
ZARZĄDZENIE NR 190/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania członków zespołów branżowych przy Prezydencie 
Miasta Szczecin 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Gospodarczej i zespołów branżowych przy Prezydencie 
Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 226/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu powoływania Rady Gospodarczej i zespołów branżowych 
przy Prezydencie Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 318/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2019 r. 
w sprawie powołania członków zespołów branżowych przy Prezydencie Miasta Szczecin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7E3484-6FD9-4FAD-94E6-8E2CE056E5A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


